
 

Hands on dyrskueklargøring 
 

Er du under 30 år, vild med dyrskue og vil lære en masse tips og trick omkring klargøring? Så er dette 

klargøringsarrangement lige noget for dig. Arrangementet er for alle racer og giver dig mulighed for 

selv at få fingre i dyrene og prøve kræfter med klipning mv. Vi tegner og fortæller og guider jer 

igennem nedenstående program. 

 

 

 

 
 

Program lørdag d. 6. april 2024 kl. 11.00 

• Naja og Simon fortæller kort om besætningen og baggrunden for, hvorfor vi står her i dag. 

• Hvor og hvornår forberedelserne starter forud et dyrskue, for at du når helt i mål. 

• Kend dit udstyr – fra vaskespanden til showstikken og alt indimellem.  

• Produktkendskab – her er de fire essentielle produkter du får brug for! 

• Deltagerne inddeles i 3-4 grupper, som hver tildeles et omgængeligt dyr der er vasket og klar til 

at blive klippet. Vi vil forsøge at guide jer igennem på bedste vis.  

 

Har du spørgsmål til dit eget udstyr og produkter er du velkommen til at medbringe og benytte. 

 
 

Alle deltagere modtager en goodiebag sponsoreret af Vikshop 

og Hereford Ungdom indeholdende nogle af de produkter vi 

bruger på dagen. 

 

Undervejs tændes der op i grillen, hvor Angus- og Hereford Ungdom 

er vært ved en pølse og brød. Vi forventer at være færdige omkring kl. 

16 og slutter af med kaffe og kage – du er mere end velkommen til at 

blive hængende til en snak. Vi sørger for fuld forplejning og 

arrangementet er gratis. 

 

Tilmelding efter først til mølle-princippet. Der lukkes for tilmelding ved 25 deltagere. Alle på op til 30 

år er velkommen. Ledsagere tælles ikke med i deltagerantallet, men oplyses af hensyn til forplejning. 

 

Bindende tilmelding skal ske til: formand for Angus Ungdom, Jonathan Nielsen på tlf.: 23927803 eller 

mail: jonathannielsen03@gmail.com  

 

Medbring rent arbejdstøj og godt humør – så sørger vi for rammerne til en hyggelig og uformel dag 

Angus- og Hereford Ungdom 

Dato: lørdag d. 6. april kl. 11-16 

Lokation: Venture Hereford & Angus på 

Søbakken 14, 7182 Bredsten 

mailto:jonathannielsen03@gmail.com

